
 

  

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO 
 

Città Metropolitana di Napoli 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA) 

C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484 

 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

 

DECRETO  N° 10  DEL  20/07/2018 
 

Oggetto : FORUM DEI GIOVANI - DESIGNAZIONE COMPONENTI DIRETTIVO 

 

IL SINDACO 

 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 13.9.2010, esecutiva, con la quale è stato istituito  
il Forum dei Giovani ed è stato approvato il Regolamento disciplinante la sua composizione, il 
funzionamento e le modalità di elezione degli organi di amministrazione; 

Visto, in particolare, l’art. 10 del Regolamento, il quale prevede che qualora dalle elezioni del 
Direttivo non si rilevino abbastanza candidati alla carica di Consigliere, si procederà alla 
designazione dei membri mancanti con atto del Sindaco, al fine di assicurare il plenum ed il 
corretto funzionamento del Forum; 

Visto che il Direttivo del Forum dei Giovani è composto da n. 16 Consiglieri, di cui n. 13 elettivi e n. 
3 di diritto, e dura in carica tre anni; 

Visto che in data 15.7.2018 si sono tenute le elezioni per il rinnovo del Direttivo e che dal verbale 
conclusivo delle operazioni di voto si rileva che sono stati candidati ed eletti n. 9 Consiglieri, per 
cui ne mancano quattro per il plenum; 

Ritenuto, pertanto, di dover esercitare il potere conferito dalla richiamata norma regolamentare 
per la designazione dei componenti mancanti; 

Visto l’art. 50, comma 3, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

Visto l’art. 38 dello Statuto Comunale; 

D E C R E T A  

 Designare alla carica di Consigliere del Direttivo del Forum dei Giovani per il triennio 
15.7.2018/14.7.2021 i seguenti componenti: 
1) Izzo Giuseppe, nato a Vico Equense il 22.11.1997, residente in Piano di Sorrento, alla Via 

Casa Lauro n. 21; 
2) Milano Gelsomina, nata a Sorrento l’8.7.1995, residente in Piano di Sorrento, alla Via 

Legittimo n. 2; 
3) Trombetta Maurizio, nato a Sorrento il 18.3.1994, residente in Piano di Sorrento, alla Via 

Cavone n. 12 
4) Di Filippo Gabriele, nato a Piano di Sorrento il 18.6.1990 ed ivi residente alla Via G.Maresca 

n. 17 



 

  

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO 
 

Città Metropolitana di Napoli 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO - Piazza Cota - 80063 PIANO DI SORRENTO (NA) 

C.F.: 00385130638 - Partita IVA :01241391216   -   Tel. 081/5321478 - 5321482 -5321483 - Fax 081/5321484 

 Disporre la pubblicazione del presente Decreto sull’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale 
www.comune.pianodisorrento.na.it, pagina “Servizi – Forum dei Giovani”. 

 Demandare al Funzionario Responsabile del 2° Settore gli adempimenti di competenza. 
 

 

 

 

 IL SINDACO 

  Iaccarino Vincenzo / Arubapec S.p.a. 

 documento sottoscritto digitalmente 

________________________________________________________________________________ 

http://www.comune.pianodisorrento.na.it/

